
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Oddělení městské energetiky 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Oddělení městské energetiky 

Okružní 828/25| 638 00 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0525823/2023 ENSYTRA s.r.o. 
nám. Svobody 931/22 
789 85 Mohelnice 
IČO: 28582136 
 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  Ing. Jan Solčány 
TELEFON:  +420 778 403 447 
E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:  
 solcany.jan@brno.cz  

 a7kbrrn 

 
   
   
   
    
    
DATUM: 23. 10. 2023   
POČET LISTŮ: 2   

  

  

OBJEDNÁVKA: Komplexní proškolení subjektů města Brna a poskytnutí technické podpory v souvislosti 

s rozšiřováním certifikace systému energetického managementu dle ČSN EN ISO 

50001:2019 

 

Statutární město Brno u Vás objednává komplexní proškolení subjektů města Brna a poskytnutí technické podpory v 
souvislosti s rozšiřováním certifikace systému energetického managementu dle ČSN EN ISO 50001:2019. Školení 
proběhne v jednom až dvou termínech dle potřeby primárně online, případně prezenčně dle potřeby. Náplní školení bude 
práce s energetickým informačním systémem EnergyBroker a jeho funkcionalitami a také základní informace o Systému 
managementu hospodaření s energií (EnMS) dle ČSN EN ISO 50001:2019. Po ukončení školení bude všem uživatelům 
poskytnuta technická podpora pro systém EnergyBroker jak korespondenčně, tak v případě nevyřešení technické podpory 
formou korespondenční s daným uživatelem telefonicky, s reakční dobou 1 den od zadání požadavku. Uživatelům bude 
poskytnuta pomoc v případě zakládání budov, odběrných míst, vkládání dat a další dle potřeby. Pokud uživatelé připraví 
data pro hromadný export, dodavatel zajistí jejich zpracování.  
 
Realizace zakázky započne při předání kontaktů k proškolení až po akceptaci objednávky a bude dokončena nejpozději 
v červnu 2024.  
Po ukončení školení všech uživatelů, které proběhne v listopadu 2023, bude dle pokynů viz. níže zaslána faktura ve výši 
1/3 z celkové ceny do 8. 12. 2023. 
Po ukončení všech prací v rámci technické podpory bude dle pokynů viz. níže zaslána faktura na zbývající 2/3 z celkové 
ceny do 8. 7. 2024. 
 

CENA BEZ DPH: 1 980 000,- Kč  

DPH (21 %):   415 800,- Kč 

CENA CELKEM S DPH: 2 395 800,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:  do 30. 6. 2024 

MÍSTO PLNĚNÍ:   

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 30 dní ode dne doručení faktury)  

OME MMB souhlasí s elektronickou podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo 

objednávky (viz naše č.j.). 



Statutární město Brno 

Magistrát města Brna 

Oddělení městské energetiky 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Oddělení městské energetiky 

Okružní 828/25| 638 00 Brno | www.brno.cz 

   

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených  
v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 
8. 7. 2024.  

 
V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např. ve formátu 

ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh do datové 

schránky (ID: a7kbrrn). 

Pokud nelze takto postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Oddělení městské energetiky. 

 

Prosím o zaslání akceptace objednávky na e-mail solcany.jan@brno.cz. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Šamánek 

Vedoucí Oddělení městské energetiky 

 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: 

 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

Ing. Jiří Šamánek
Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Šamánek 
Datum: 2023.11.13 
13:41:33 +01'00'


